
UCHWAŁA NR Y/23/11 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 18 lutego 2011 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. z 2001 
r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ - uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy położonych w niżej 
wymienionych obrębach: 

1. Bliżów, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 429/2 o pow. 1,47 ha. 
2. Jacnia, oznaczonych w ewidencji gruntów numerami działek 141/1 o pow. 0,0387 ha i 141/2 o pow. 0,0107 

ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ID: ZCLHA-OIZHP-GIDDY-MOMML-WBRTG. uchwalony. Strona 1 / 1 


